東京都 U12 カテゴリーリーグ戦参加チーム各位                           令和 6 年 5 月 20 日

TO 講習会についてのご案内

東京都バスケットボール協会

U12 カテゴリー部会 TO 委員会

 平素より東京都バスケットボール協会 U12 カテゴリー部会並びに TO 委員会の活動の多大なるご理解とご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます

 さて、このたび TO 委員会では、東京都 U12 カテゴリー部会所属チーム全体の TO 技術の向上を目指すため、前・後

期のリーグ戦を使用しての講習会を行うことと致しました。

 つきましては、下記の内容をご確認の上、所定の方法でお申し込みいただけますようお願い申し上げます。

【目的】

東京都バスケットボール協会 U12 カテゴリー部会所属チームの TO 技術の向上

鈴木正三杯ミニバスケットボール優勝大会最終日の派遣 TO チームの選出

【講習期間】

前期リーグ：5 月 25 日(土)～7 月 28 日(日) [TO マニュアル及びサポーターマニュアルの理解]

後期リーグ：8 月 31 日(土)～10 月 27 日(日) [クルー間での協力]

【講師】

東京都バスケットボール協会 U12 カテゴリー部会 TO 委員会

【申し込み方法】

希望するグループ(リーグ)は QR コードを読み取っていただき、フォームにご回答ください。

後日、TO 委員会の担当者がご返信し、日程等の調整を行います。

【使用教材】

U12 TO マニュアルハンドブック(JBA)/U12 TO サポーターマニュアル(JBA)

【諸連絡】

後期リーグ終了後、各グループの中から最終日の派遣 TO のチームをご推薦いただく予定です。

お問い合わせ

TO 委員長 内山裕希